o.z. MERES, HENNLICH s.r.o.   I   meres@hennlich.cz   |   +420 416 711 203   |   www.hennlich.cz/meres
PLOVÁKOVÉ PRŮTOKOMĚRY
SÉRIE 2000
Průtokoměr se skleněnou trubicí
nízké průtoky kapalin a plynů.
» Zkrácená montážní délka a kompaktní konstrukce,
speciálně určená pro ovládací panely.
» Jednoduchá instalace.

l/h voda
Nl/h vzduch
1.013 bar abs 20 °C
ΔP
mbarEN1.4404
(AISI316L)
SKLO
EN1.4404
(AISI316L) SKLO PLAST KERAMIKA
Model 2100
C110/0001
100
0.1-1 0.05-0.5 4-40 1-15 1-11 2-20 5
C110/0002 0.2-2 0.1-1 8-80 4-40 2-16 6-60 10
C111/0005 0.5-5 0.2-2 15-160 7-70 2-25 10-100 15
C111/0010 1-10 0.4-4 30-350 10-210 10-110 30-260 20
C111/0016 1.6-16 0.6-6 40-490 20-250 10-140 30-330 35
C112/0025 2.5-25 1-10 80-840 40-420 20-270 50-560 40
C113/0040 4-40 1.6-16 120-1200 70-700 40-420 80-880 45
C114/0060 6-60 2-20 200-2200 100-1200 70-800 150-1500 50
C115/0100 10-100* 4-40 300-3500 150-1800 100-1100 200-2400 55
Model 2150
C210/0001
150
0.1-1 0.05-0.5 3-30 1-12 1-10 2-18 5
C210/0002 0.2-2 0.1-1 10-110 4-40 2-16 6-60 10
C211/0005 0.5-5 0.2-2 15-180 8-80 8-80 10-110 15
C211/0010 1-10 0.4-4 30-350 15-180 10-100 20-230 25
C211/0016 1.6-16 0.6-6 50-510 25-260 10-150 30-340 35
C212/0025 2.5-25 1-10 80-830 40-440 20-270 50-540 40
C213/0040 4-40 1.6-16 130-1300 70-700 40-440 80-880 45
C214/0060 6-60 2-20 150-2100 100-1100 70-740 100-1400 50
C215/0100 10-100 4-40 300-3600 150-1900 100-1200 100-2400 55
Všechny materiály typ plováku AC, kromě skla - typ plováku ECG
Model 2300 EN1.4404 SKLO EN1.4404 HLINÍK PVC PTFE ΔP
C311/0025
300
2.5-25 1-10 120-860 60-490 40-340 40-370 55
C311/0040 4-40 1.6-16 150-1300 80-800 50-530 50-630 80
C311/0060 6-60 2-20 150-2000 100-1100 60-800 60-900 110
C312/0100 10-100 - 300-3000 180-1800 - - 130
C312/0160 16-160 - 490-4900 300-2900 - - 160
C312/0250 25-250 - 770-7700 460-4600 - - 180